ПРОТОКОЛ

совместного собрания родителей и учащихся 11 класса МБОУ СОШ 3 г. Алагира от
28.11.2022г.

Повестка дня

1. Положение о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации
обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего общего
образования.

2. Положение о золотой медали «За особые успехи в учении», о похвальной грамоте «За особые
успехи в изучении отдельных предметов», и похвальном листе «За отличные успехи в
учении».

3. Положение об организации и проведении ЕГЭ.
4. Об утверждении порядка приема учащихся в вузы.
5. О проведении государственной итоговой аттестации обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья.
6. Положение о конфликтной комиссии.
7. Положение об общественных наблюдателях за проведением ЕГЭ.
8. Методические рекомендации по подготовке к итоговому сочинению для участников итогового

сочинения.
9. Критерии оценивания итогового сочинения.

Слушали: Положение о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации
обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего общего
образования.
Положение о золотой медали «За особые успехи в учении», о похвальной грамоте «За особые
успехи в изучении отдельных предметов», и похвальном листе «За отличные успехи в учении».
Положение об организации и проведении ЕГЭ. ^
Об утверждении порядка приема учащихся в вузы.
О проведении государственной итоговой аттестации обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья.
Положение о конфликтной комиссии.
Положение об общественных наблюдателях за проведением ЕГЭ.
Методические рекомендации по подготовке и проведению итогового сочинения.
Критерии оценивания итогового сочинения.

Выступила: Черчесова А.Г. -  кл. руководитель 11 класса.
Познакомила с положениями.

Приложение к протоколу совместного собрания родителей и учащихся 11 класса МБОУ СОШ №3
г.Алагира от 28.11.2022г.

№ Ф.И.О. П одпис>уч^^^Э Подпис|^ родителя
1 Айларов Батраз Урузмагович

2 Алиев Амин Газанфарович

3 Бицоев Георгий Таймуразович \£ iJ c e e ^ -~
4 Г ояева Армила Алановна

5 Демуров Ярослав Александрович

6 Дзугкоева Элла Альбертовна

7 Дигоев Тимур Аркадьевич

8 Дигоева Надежда Альбертовна

9 Икаева Армила Алихановна

10 Кайтмазова Диана Аслановна

11 Каркузов Давид Георгиевич 0аРСсцз1 /•
12 Калаева Марианна Маировна

13 Мсоев Арсен Аланович

14 Отараев Заурбек Аланович Z y J 2 l •
15 Тагаева Амина Тамерлановна

16 Челохсаева Елена Эльбрусовна

17 Чельдиева Элина Сергеевна
—----- и ------------------------